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3 A HERZLICH WILLKOMMEN

Geschrieben von Adel Grimm

Liebe FulRballfreunde,

herzlich willkommen zu unserem Heimspiel gegen die SpVgg
F.AL!

Nach dem Uberzeugenden Derbysieg in Singen gehen wir mit
breiter Brust in diese Partie. Unsere Mannschaft zeigt derzeit rich-
tig gute Leistungen — man merkt, dass die Stimmung im Team
hervorragend ist und alle hart far den gemeinsamen Erfolg arbei-
ten. Die Jungs ziehen an einem Strang, jeder bringt sich ein, und
das spiegelt sich auch auf dem Platz wider. Unser Ziel ist klar: Wir
wollen weiter ungeschlagen bleiben und auch heute die drei

Mit der SpVgg F.ALL. erwartet uns ein Gegner, der nach starkem
Saisonstart etwas an Boden verloren hat. Nach drei Niederlagen
und einem Unentschieden stehen sie aktuell auf Rang 9 — aber
das téduscht. F.A.L. hat Qualitat und Erfahrung, und wir wissen,
dass sie jederzeit gefdhrlich werden kénnen. Gerade solche
Spiele sind oft die schwersten, weil der Gegner viel gutmachen
will.

Deshalb heildt es fur uns: konzentriert bleiben, den Schwung aus
den letzten Wochen mitnehmen und als Team geschlossen auf-
treten. Mit eurer Unterstlitzung von den Rdngen wollen wir ge-
meinsam den ndchsten Schritt gehen und unsere Serie fortset-
zen.

Wir winschen beiden Mannschaften ein faires und spannendes
Spiel — und euch allen beste Unterhaltung!

7%{@/ é/:fm

Abteilungsleitung Aktive FuRball

VORWORT



ERSTE

BILEY HERMELIO GNAGLO 23’

Lieblingsposition: Rechter Fltgel Bsg"_:zf?‘[;'n"{'/e: Henny
Geburtsdatum: 05.06.2003 gB}_:)EZ{iehungesrl;atlgnrtus-
Hobbys: Leben geniel3en 'mg\ﬁe@;e,-,?ifﬂ: 2025
Lieblingsessen: Lagagne/ Uberbackene Nudeln V°{’22§f[:;9e Vereine:
Lieblingsgetrénk: Sprite | ESV Qujgéif) Singen
Lieblingsurlaubsziel: éclrg(?n‘g"e’a@fhgenﬂr!en

[rgendwo wo Sonne igt - Wagger & Strand
Lebensmotto: Man lebt nur einmal....

Mein groftes Erlebnis im Ful3ball:
,U23 National Manngchaft Togo.”

Mein peinlichstes Erlebnis im FuRball: ,90min auf der Bank & ¢

Die hdufigste Ausrede, wenn ich im Training fehle:
.Barkeine weil bin immer da...“

Lieblingsteamkamerad: ,Douglag Knappe - Aber wirklich alles Hammer Jungs”
Am Ende der Saison steht der SCKW auf welchem Platz? , Llatz ¢
Rituale vor dem Spiel? ,Beten und ein Snug

Welcher FuRballstar bin ich? ,Jeremy Doku

Ohne das kann ich nicht leben: ,SNUS®

Wetten, dass...? ,ich mein Fithrerachein vor Lorenzo Craft habe®

Heutiger Tipp fur das Heimspiel? ,Einfach alleg reinzuhauen wag geht!”

Konstanz oder Wollmeatingen Berge oder Strand
Stollen oder Nocken Vanille oder Schokolade
Messi oder Reneide Pizzet oder Dasta
Guradiola oder Klopp Bier oder Wein

Bayern oder Bertrund Bisney oder Marvel

Bundesliga oder Champions-League Online oder Sffline
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SOUL OF BETTING

GRAFHARDENBERG
BEGEISTERT FOR MOBILITAT

@ FIRMA KOSCHMIK




LANDESLIGA BODENSEE 2025/26
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16.
17.

18.
19.
20.
21.

22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Sonntag, 17.08.25

Samstag, 23.08.25
Samstag, 30.08.25
Samstag, 06.09.25
Samstag, 13.09.25

Samstag, 20.09.25
Samstag, 27.09.25

Donnerstag, 02.10.25

Samstag, 11.10.25
Samstag, 18.10.25
Sonntag, 26.10.25
Samstag, 01.11.25
Sonntag, 09.11.25
Samstag, 15.11.25
Sonntag, 23.11.25
Samstag, 29.11.25
Samstag, 06.12.25
Samstag, 07.03.26
Samstag, 14.03.26
Samstag, 21.03.26
Samstag, 28.03.26
Samstag, 04.04.26
Samstag, 11.04.26
Sonntag, 19.04.26
Samstag, 25.04.26
Samstag, 02.05.26
Sonntag, 10.05.26
Samstag, 16.05.26
Montag, 25.05.26
Samstag, 30.05.26

15:00 Uhr
15:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
15:00 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr
19:15 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr
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SPIELPLAN

VfR Stockach 4:1
FC Neustadt 1:4
FC Kénigsfeld 1:1
FC Ohningen-Gaienhofen  0:2
FC Uberlingen 11
FC 03 Radolfzell 101
SC Gottmadingen-Bietingen 3:0
FC Singen 04 0:2
Spvgg F.A.L

Hegauer FV

FC Pfaffenweiler

SV Aasen

SV Denkingen

SG Dettingen-Dingelsdorf
FV Méhringen

VfR Stockach

FC Neustadt

FC Kénigsfeld

FC Ohningen-Gaienhofen
FC Uberlingen

FC 03 Radolfzell

SC Gottmadingen-Bietingen
FC Singen 04

Spvgg F.A.L

Hegauer FV

FC Pfaffenweiler

SV Aasen

SV Denkingen

SG Dettingen-Dingelsdorf
FV Méhringen



FIRMA KOSCHNIK

SCHADLINGSBEKAMPFUNG

Staatlich anerkannter Desinfektor!

v/ Wespenbekampfung
v/ Kakerlaken- & Ameisenbekdampfung
v/ Marderabwehr

v/ Nagerbekampfung
v/ Taubenabwehr

BEI VNS MACHEN
DIE MAVSE SPorT!

Wir sucheu Dick! |~ oy o+
Mitarbeiter (m/w/d) o :
+ Dachservice, spezialisiert oy 4

auf Dachreparaturen
(keine Dachdeckungen)
+ Schédlingsbekampfung

Jetzt bewerben:
info@firma-koschnik.de

(-. o
_____________ o
SEIT UBER 30 JAHREN @

FIRMA KOSCHNIK
07531 /92 15 438

Postadresse: Taborweg 31, 78467 Konstanz
Biiro-Lager-Werkstatt: HorchstraBle 2, 78467 Konstanz

www.firma-koschnik.de ® info@firma-koschnik.de



Y LANDESLIGA BODENSEE TABELLE
8.SPIELTAG 9. SPIELTAG

@ FC Singen : @ SC Konstanz-Wollmatingen u:z o @ SC Konstanz-Wollmatingen ¢ % SpVag FA.L.
@ FC 03 Radolfzell H p‘»"‘ SV Aasen let:g v _g‘_ﬂ“ SG Dettingen-Dingelsdorf H v FC Uberlingen
velicker
v FC Uberlingen : w SV Denkingen Lu ;:u:? b a-}f[@ VIR Stockach 09 H FC Kénigsfeld
Ivel er b )
= = 2 - 3 P
% ' SC Gottmadingen-Biet. - 4 FC Pfaffenweiler Live;‘:ker\/ 4 FC Pfaffenweiler ~ @ FC Singen
FC Kénigsfeld - ﬁ FV Méhringen 4:2 . Hegauer FV H @ FC Neustadt
. . e,
% SpVag FA.L. 5 Hegauer FV 1:2. < SV Aasen H %ﬁ; SC Gottmadingen-Biet.
@ FC Neustadt : YW v stockach 09 1:0. & sV Denkingen : @ FC 03 Radolfzell
“R Liveticker 4
— 3:1 o g , B3 : 5
+¥ FC Ohningen-Gaienhofen 3 &% SG Dettingen-Dingelsdorf . : k v - FV Méhringen : [ ¥ FC Ohningen-Gaienhofen
ey Iveticker e
TORJAGER
1. Connor Mitchell (SV Denkingen) 9 Tore
Jallow Saja (FC Pfaffenweiler) 9 Tore

Hegauer FV 8 6 1 1 21: 1 10 19
- 2. @ SC Konstanz-Wollmatingen 8 5 3 0 18:5 13 18
A 3. 4 FC Pfaffenweiler 8 5 2 1 21: 11 10 17
N 4, @ FC 03 Radolfzell 8 4 3 1 21: 1 10 15
A 5, FC Konigsfeld 8 4 3 1 18: 12 6 15
N B. \Vr@ VIR Stockach 09 8 4 1 3 17 : 16 1 13
A 7. 7S SV Aasen 8 3 2 3 26:17 9 11
A B. w SV Denkingen 8 3 2 3 19:16 3 11
N 9, % SpVgg FA.L. 8 3 2 3 18:17 1 11
N 10. @ FC Singen 8 3 1 4 16:13 3 10
P
N 11, % SC Gottmadingen-Biet. 8 3 0 5 15:20 5 9
N 12. ﬁ FV Mdhringen 8 3 0 5 21:30 -9 =)
? FC Ohningen-Gaienhofen 8 3 0 5 19:30 -1 9
N
%SG Dettingen-Dingelsdorf 8 2 1 5 11:20 -9 7
@ FC Neustadt 8 1 2 5 5:19 -14 5
v FC Uberlingen 8 0 1 7 4:22 -18 1
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LANDESLIGA 3

FC Neustadt

FC Kénigsfeld

FC Pfaffenweiler
SV Denkingen

SV Aasen 1928
SpVgg F.AL

FV Méhringen 1920
FC Uberlingen

SUDBADEN
2025/2026

FC Ohningen-Gaienh.
Hegauer FV

SC Gottmadingen-Biet.
FC Singen 04

FC Radolfzell

SG Dettingen-Dingels.




UNSERE

ABWEHR

LUCA PHILIPP
SCHMID WAGNER

ARDA
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DOMINIK TOBIAS CHRISTIAN NICOLAS
SANTL WUNSCH NEUMAIER PLANKERT
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NIKLAS BILEY HERMELIO NICO
HOFSTATTER GNAGLO PAAR

ms Ko @
DAVID D'INCAU MATTHIAS ADEL GRIMM CARMEN OEXLE CHRIS BIERSACK
Trainer ZIMMERMANN Sportlicher Leiter Athletiktrainerin Betreuer

Co-Trainer
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MITTELFELD
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JOHANNES
JUNKER

DOUGLAS
KNAPPE

G

LEONARD MERTCAN KONSTANTIN
PLANKERT TUNCER HAHN

NILS STEFAN SAMUEL LORENZO
THYSSEN HASELWANDER STRAUSS CRAFT

ODISY horfa RCOZ7 vy

DELIVERY @000 hat was! SOUL OF BETTING




ZAHNARZTPRAXIS
LAUBACH



NEUES LEBEN IM FUCHSBAU.

Neuer Anbau, neu gestaltete Kichen- Bad- und Heizungsausstellung.

Besuchen Sie unsere standige Ausstellung

Fuchs GmbH | Heizung Bader Kichen

Macairestr.16 | 78467 Konstanz F H &
Fon O 75 31/59 95-0 | www.fuchs-haustechnik.de U C S



WEBER M

METALLDESIGN 4
SCHLOSSERE]I /
EDELSTAHLVERARBEITUNG

MEISTERBETRIES

aschle

Blechnereli

Macairestr. 12 - Tel./Fax 07531/56939

Rogcor

Center




Veranstaltungstechnik
fiir jeden Anlass!

Beschallungsanlagen
Lichtanlagen
Videotechnik
LED-Video Trailer
Blihnentechnik
Prasentationstechnik
Hybride und Online Events
Konferenztechnik
Dolmetschertechnik
Buhnen
Buhnentechnik
Spezialeffekte
Event-Verstromung

Wir sind |hr Fachbetrieb
fur Veranstaltungen jeder Art.
Von der Privatparty bis hin
zum Grof3event.

Unser Beitrag fur Ihre
perfekte Veranstaltung!

Veranstaltungstechnik GBR
Ernst-Sachs-Strasse 7

D-78467 Konstanz -
+49 7531 127 35 00 www.jundc.com



OFFIZIELLER TEAMAUSTATTER DES
SC KONSTANZ-WOLLMATINGENE.V.

TEAMSTOLZ

Die fUuhrende Getranke-

B fachgrof(handlung
am Bodensee

KOUNTZ GMBH : 78315 RADOLFZELL - TEL.07732/9912-0 - FAX 07732/9912-99




| LAGGNER MIETSERVICE

BUNDESWEITE VERMIETUNG

-HEIDENHEIM -LINDAU ( BODENSEE)
-SINDELFINGEN  -WEIBENHORN

¢ 07321/ 75 45 999

EURO%
PART
SVG Baden -
Mehr als Sicherheit und Mobilitat
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TAGLICH BIS UM 5 UHR NACHTS GEOFFNET - FREIES PARKEN
BYK-GULDEN-STRASSE 8 - 78467 KONSTANZ

WWW.CAFE-SMALLS.DE



MEDIA GmbH

ZEIGEN SIE KUNDEN IHRE BESTE SEITE

WEB/DESIGN // SOCIAL/MEDIA // PRINT/DESIGN // MOTION/DESIGN

www.danlin.de // info@danlin.de

sky Sy SPORT) erygmm  TIASTY e REDDYKocHEN



SPITZENSPIEL

Samstag, 18.10.,15:00 Uhr, Waldheim Kunstrasen

VIELEN DANK
FUR EURE UNTERSTUTZUNG!

i GarPoneee N CY a7 haorka @ s

SOUL OF BETTING ® ® ®® hat was!
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